
Ivana H. (žakelína) ID 26771 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 9.9.2024, 2:43

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky. Prodávám i některé vecičky nové, které jsme dostali a nevyužili.....nebo jsem si je koupila a nesedí nám...a to
se slevou oproti původní ceně.Pokud se před obchůdkem chcete domluvit na případném vrácení koupené věci z důvodu, že by
Vám to třeba nesedělo nebo se nelíbí...., je to možné, vracím penízky bez poštovného. S platbou jsem ochotná počkat např. do
mateřské, výplaty....ale musíte mi to oznámit. Jestli se Vám něco líbí a cena se Vám zdá být vysoká, napište, třeba se
domluvíme. Při koupi 4 věcí nabízím maminkám poštovné zdarma-do výše 55 Kč. Při koupi více věcí se můžeme domluvit také
na slevě. Menší balíčky můžu poslat obyčejně, jen se známkou, za nižší poštovné, ale na Vaše riziko. Mám špatné zkušenosti s
neregistrovanými maminkami, proto ať píší jenom ty, které mají o věci opravdu zájem. Odpověď na nějaký dotaz očekávám do
druhého dne, jinak zboží přenechávám dalšímu zájemci. Balíčky odesílám 1x za týden. Iva

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

